
    
    

    
        
            
                        

		            


	


		

	
                    
                            

		            


	Práce v Magně
	Benefity
	Kontakt
	Volné pozice



		

	
                

            

                        

        

        
            
	


                        
            
                
                        
                            
    




                
        
            Společně rozhýbeme svět

Vytváříme budoucnost
automobilového průmyslu

 

Ukázat volné pozice Prohlédnout benefity


        

    

    
        
            

        

    
    
        
            Ve které Magně vás přivítáme

	



Liberec



	



Nymburk



	



Lipovka



	



Plazy






        

    
    
        
            Proč pracovat v Magně

	
Práce u nás má smysl

Protože s Magnou uvádíme svět do pohybu.

Staňte se součástí týmu Magna Bohemia v jedné z našich divizí a vytvářejte s námi budoucnost automobilového průmyslu u nás i ve světě.

V naší práci neustále nacházíme prostor pro inovace, a to od samotného návrhu přes konstrukci až po finální výrobek.

Naši stopu najdete ve většině vozů, které brázdí evropské silnice, podílejte se na nich i vy.

	
		
Jistota a stabilita

Historie našich českých závodů se datuje až do roku 1946, kdy v Jablonci nad Nisou vznikl náš předchůdce Plastimat. Tradice výroby plastových výrobků v závodech Magny je tak opravdu dlouhá a pojí se s ní naše know-how.

V současné době se orientujeme na inovaci a rozvoj našich technologií, postupů i jednotlivých závodů v souladu s trendy moderního automobilového průmyslu.


	
O své zaměstnance se staráme

Nabízíme vám řadu lákavých finančních i nefinančních benefitů pro vás i celou vaši rodinu.

Láká vás spíše vyplácení 13. a 14. platu, až 28 dní dovolené, dotované stravování v našich jídelnách nebo třeba letní Magna tábor pro vaše děti či podpora jazykového vzdělávání? Benefitů máme ještě mnohem více!

	
		
Práce u nás je i zábava

Nenudíme se v práci ani mimo ni! Pro naše zaměstnance a jejich rodiny pravidelně pořádáme nejrůznější akce a slavíme s nimi osobní i pracovní výročí. Myslíme opravdu na každého a oblíbenou akci si u nás najdete i vy.


	
Záleží nám na lidech v našem okolí

Kromě našich zaměstnanců a zákazníků se snažíme podporovat i nejbližší okolí a všechny potřebné.

Každoročně vypisujeme grantový program určený pro všechny, kteří chtějí měnit svět k lepšímu.

Prostřednictvím charitativních prodejů pomáháme neziskovým organizacím a na holičkách nikdy nenecháme ani naše kolegy, kteří se dostali do nepříznivé životní situace.

Umíme pomáhat.

	


        

    
    
        
            	
Co u nás vlastně děláme?

Již od úplného začátku se u nás vše točí kolem špičkového zpracování plastů. V posledních 25 letech se zaměřujeme na výrobu plastových dílů pro automobilový průmysl – v této oblasti dnes díky našemu know-how patříme mezi lídry na trhu.

Naše výrobky najdete ve vozech známých automobilek a vidíte je na první pohled. Nejčastěji vyrábíme páté dveře, přední i zadní nárazníky, mřížky chladičů, dveřní prahy a víčka palivových nádrží.

Naše výrobky najdete ve vozech známých automobilek a vidíte je na první pohled.

Nejčastěji vyrábíme přední i zadní nárazníky, mřížky chladičů, dveřní prahy a páté dveře.

V České republice máme dva závody v Liberci a Nymburce a dvě modulová centra v Lipovce a Plazech.

Více o nás

	


        

    
    
        
            Nejoblíbenější 
zaměstnanecké benefity

	
                 

13. a 14.
plat

	
                  

5 týdnů dovolené
pro všechny zaměstnance

	
                    

Obědy v naší jidelně
 od 23 Kč

	
         

Nástupní bonus
až 10 000 Kč




Další benefity

        

    
 
                    


        
                                        
                            
                        
                                    
            
                    

                
                    
                    
            


	Podívejte se na naše
volné pozice

Ukázat volné pozice



            

        
            
                                    
                    Dotace

                

            
            


	DOTACE EU - Tepelná čerpadla 1 a 2

DOTACE EU - KOMPOZITNÍ RÁMOVÁ KONSTRUKCE ZÁĎOVÝCH DVEŘÍ 

DOTACE EU - SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI ZÁVODU LIBEREC

DOTACE EU - ÚSPORY ENERGIÍ INSTALACÍ TECHNOLOGIE - VSTŘIKOLIS

DOTACE EU -  Transformace digitálního podniku Magna na výrobní závod 4.0

DOTACE EU -  Energetické úspory na technologickém vybavení společnosti Magna



            

        
    
        

        
                
                    
                    
            


	2024 Magna Bohemia | magna.com



            

        
    
        

            




    


